
UCHWAŁA NR VII.59.2019
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ujazd

Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V.27.2015 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ujazd zmienia się 
treść § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Ujazd przyznaje 
się dietę w wysokości 300 zł miesięcznie z tytułu wykonywania przez nich obowiązków 
określonych w statutach jednostek pomocniczych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: FA4BE882-00BA-44C2-A92F-D0EC58BAA0E2. Podpisany Strona 1




